[image: image1.jpg]€3

722

gt

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ СОЗЫВ, ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 73
г. Елизово

                   17 ноября 2016 года

         Рассмотрев предложение Комитета Собрания депутатов Елизовского городского поселения по местному самоуправлению, и с целью изучения возможности улучшения условий аренды нежилых помещений для административных нужд Собрания депутатов Елизовского городского поселения,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Создать рабочую группу по изучению и оценке условий аренды нежилых помещений для административных нужд Собрания депутатов Елизовского городского поселения в следующем составе:

- Березин В.П. - депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения по избирательному округу №2;

- Гаглошвили А.М. - заместитель председателя Собрания депутатов Елизовского городского поселения, депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения по избирательному округу №1;

- Горбачев В.А. - депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения по избирательному округу №3;

- Кривицкий В.Н. - депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения по избирательному округу №1;

- Майоров С.А. - депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения по избирательному округу №1;
         - Радкевич Г.В. - депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения по избирательному округу №4;

- Хурина Т.А. - депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения по избирательному округу №2.

2. Рабочей группе представить предложения по размещению представительного органа Елизовского городского поселения на условиях аренды нежилых помещений на очередную сессию Собрания депутатов Елизовского городского поселения с учетом требований Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для государственных и муниципальных нужд».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

           Глава Елизовского городского поселения –
           председатель Собрания депутатов

           Елизовского городского поселения
                             Е.И. Рябцева

О создании рабочей группы по изучению и оценке условий аренды нежилых помещений для административных нужд Собрания депутатов Елизовского городского поселения